SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann ABS3880_400V Absauganlage inkl. Anschlussverteiler

[H-ABS3880_400V]

Statt: €5649;-

€ 499,-

inkl. MwSt.
-9%

Die Holzmann ABS3880_400V Absauganlage ist eine leistungsstarke Lésung fir die Absaugung von Staub und Spénen. Sie verflgt lber eine
solide Blechkonstruktion und ideale Strémungsverhéltnisse, was eine effiziente Absaugung ermdglicht. Das Fahrwerk ist serienmaBig und
ermdglicht einen mobilen Einsatz der Absaugung. Die Absauganlage verfligt Gber einen widerstandsfahigen Metallwindfligel und groBe

Spénesécke, die lange Wechselintervalle gewéhrleisten.

solide Blechkonstruktion und ideale Strdmungsverhéltnisse

e Fahrwerk serienméBig
¢ widerstandsfahiger Metallwindfliigel

 groBe Spanesacke gewahrleisten lange Wechselintervalle

¢ groBe Leistung bei geringem Platzbedarf

¢ konstante Absaugleistung

e bestes Preis-Leistungsverhéltnis

¢ hohe Saugleistung durch groBe Filteroberflaiche

¢ Fahreinrichtung ermdglicht mobilen Einsatz der Absaugung

Lieferumfang: Fahrwerk, Staub- und Spénesack Set

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Absauganschluss

max. Héhe

Lautstarke und Vibrationen
Schall-Leistungspegel
Schall-Druckpegel
Absauganlagen
Absaugleistung
Spanesackvolumen
Spanesackdurchmesser
Spanesacklange

Windfligelraddurchmesser

28.02.2026

3x100 mm

2200 mm

102,1 dB(A)

89,4 dB(A)

3880 m®
2x200 L
500 mm
1480 mm

300 mm
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Unterdruck
Motordaten
Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung
Drehzahl
Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht
VersandmaBe
Breite

Lénge

Hohe

weitere Produktbilder:
(] '

28.02.2026

1750 Pa

2200 W
3300 W
400V

2950 min-1

54 kg

52 kg

560 mm
1170 mm

570 mm
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