

Holzmann ABS3880_400V Absauganlage inkl. Anschlussverteiler [H-ABS3880_400V]

Statt: € 549,-

€ 499,-inkl. MwSt.
- 9 %

Die Holzmann ABS3880_400V Absauganlage ist eine leistungsstarke Lösung für die Absaugung von Staub und Spänen. Sie verfügt über eine solide Blechkonstruktion und ideale Strömungsverhältnisse, was eine effiziente Absaugung ermöglicht. Das Fahrwerk ist serienmäßig und ermöglicht einen mobilen Einsatz der Absaugung. Die Absauganlage verfügt über einen widerstandsfähigen Metallwindflügel und große Spänesäcke, die lange Wechselintervalle gewährleisten.

- solide Blechkonstruktion und ideale Strömungsverhältnisse
- Fahrwerk serienmäßig
- widerstandsfähiger Metallwindflügel
- große Spänesäcke gewährleisten lange Wechselintervalle
- große Leistung bei geringem Platzbedarf
- konstante Absaugleistung
- bestes Preis-Leistungsverhältnis
- hohe Saugleistung durch große Filteroberfläche
- Fahreinrichtung ermöglicht mobilen Einsatz der Absaugung

Lieferumfang: Fahrwerk, Staub- und Spänesack Set

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen

Absauganschluss	3x100 mm
max. Höhe	2200 mm

Lautstärke und Vibrationen

Schall-Leistungspegel	102,1 dB(A)
Schall-Druckpegel	89,4 dB(A)

Absauganlagen

Absaugleistung	3880 m³
Spänesackvolumen	2x200 L
Spänesackdurchmesser	500 mm
Spänesacklänge	1480 mm
Windflügelraddurchmesser	300 mm

Unterdruck	1750 Pa
------------	---------

Motordaten

Motorleistung S1	2200 W
------------------	--------

Motorleistung S6	3300 W
------------------	--------

Spannung	400 V
----------	-------

Drehzahl	2950 min-1
----------	------------

Gewicht

Bruttogewicht	54 kg
---------------	-------

Nettогewicht	52 kg
--------------	-------

Versandmaße

Breite	560 mm
--------	--------

Länge	1170 mm
-------	---------

Höhe	570 mm
------	--------